



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05.06.2024

№ 1306-НПА

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 01.09.2022 № 2726

Приказываю:

Внести в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 01.09.2022 № 2726 «О главных внештатных специалистах министерства здравоохранения Новосибирской области» следующие изменения:

1. Номенклатуру главных внештатных специалистов министерства здравоохранения Новосибирской области дополнить строками 111, 112 следующего содержания:

«111. Главный внештатный специалист по ангионеврологии*.

112. Главный внештатный специалист психотерапевт*.».

2. В персональном составе главных внештатных специалистов министерства здравоохранения Новосибирской области:

1) в строке 13 слова «Митрохин Владислав Евгеньевич» заменить словами «Мадонов Павел Геннадьевич»;

2) в строке 21 слова «Повещенко Александр Федорович» заменить словами «Султанова Аклима Накиповна»;

3) в строке 32 слова «Лайвин Дмитрий Анатольевич» заменить словами «Соколов Юрий Владимирович»;

4) добавить строки 111, 112 следующего содержания:

«

111.	Главный внештатный специалист по ангионеврологии	Лоскутников Марк Алексеевич
112.	Главный внештатный специалист психотерапевт	Климова Ирина Юрьевна

».

Министр

К.В. Хальзов